

Akce : Klánovice č.p. 120
Zdravotní technika

	jedn.	jednotek	Jedn. cena	cena	Cena celk.
Domovní kanalizace splašková					
Potrubí PP HT D 40	m	3,00	130,00	390,00	
D 50	m	13,00	150,00	1950,00	
D 75	m	0,00	180,00	0,00	
D 110	m	9,00	250,00	2250,00	
Odpadní ventil pro kondensát	kpl	1,00	620,00	620,00	
Odpadní ventil pro pračku	kpl	1,00	620,00	620,00	
Ventilační hlavice D 110	kpl	1,00	1650,00	1650,00	
			Celkem:	7480,00	7480,00
Domovní vodovod					
Potrubí vč. tvarovek, závěsů a izolace pn 20, PPR-3 D 16 mm	m	0,00	90,00	0,00	
D 20 mm	m	22,00	100,00	2200,00	
D 25 mm	m	10,00	130,00	1300,00	
Ventil kulový mosazný dn 1/2"	ks	1,00	170,00	170,00	
Ventil kulový mosazný dn 3/4"	ks	2,00	210,00	420,00	
Ventil pro pračku dn 1/2"	ks	2,00	270,00	540,00	
Vodoměr bytový dn 1/2"	ks	1,00	850,00	850,00	
Topný kabel 7 W/m ² samoregulační	m	13,00	550,00	7150,00	
Časový spínač topných kabelů.	ks	1,00	3000,00	3000,00	
			Celkem:	15630,00	15630,00
Domovní plynovod					
Demontáž plynovodního potrubí do dn 40	m	15,00	70,00	1050,00	
Demontáž plynového topidla do 5 kW	kpl	1,00	500,00	500,00	
Demontáž plynoměru G4	kpl	3,00	500,00	1500,00	
Připojení plynoměru G4 včetně rozpěrky	kpl	4,00	1800,00	7200,00	
Napojení na stávající potrubí do dn 40	m	5,00	1500,00	7500,00	
Potrubí z ocelových trubek svařované dn 1/2"	m	1,00	290,00	290,00	
dn 3/4"	m	2,00	320,00	640,00	
dn 1"	m	27,00	360,00	9720,00	
dn 5/4"	m	2,00	400,00	800,00	
dn 6/4"	m	4,00	470,00	1880,00	
dn 2"	m	1,00	560,00	560,00	
Ventil kulový mosazný dn 1/2"	ks	0,00	320,00	0,00	
Ventil kulový mosazný dn 3/4"	ks	1,00	380,00	380,00	
Ventil kulový mosazný dn 1"	ks	4,00	420,00	1680,00	

Připojení kotle do 50 kW	kpl	1,00	1200,00	1200,00	
			Celkem:	34900,00	34900,00
Zařizovací předměty					
Klozet závěsný se zapuštěnou nádržkou	kpl	1,00	8500,00	8500,00	
Umyvadlo s polonohou včetně syfonu a stojánkové pákové baterie	kpl	1,00	4800,00	4800,00	
Připojení dřezu včetně syfonu a stojánkové pákové baterie	kpl	1,00	3200,00	3200,00	
Sprchová souprava – páková baterie, žlábek, odtokový syfon	kpl	1,00	6500,00	6500,00	
			Celkem:	23000,00	23000,00

Cena PSV ZTI celkem:					81010,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ceny se rozumí včetně dodávky, montáže, tvarovek, závěsného a podpůrného materiálu, upevnění, odzkoušení, a desinfekce. Včetně drobných stavebních přípomocí.

Zahrnutý nejsou zemní práce uvnitř budovy, pažení, zásypy, úpravy terénu, bourání, zazdívání, a obklady.

U kompletní dodávky zařizovacích předmětů jsou do ceny zahrnuty též výpusťky, připojovací armatury (roháčky a syfony), a výtokové armatury.

Praha, červenec 2020

Ing. Jan Majer

